@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

DIA
01

01

02

02

02

03

03

04

08

Mtro. Miguel Angel Garcia Hernandez
Consejero Electoral

EVENTO

Reunién de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario
Ejecutivo y Jefe de la Unidad Técnica de
Fiscalizacion.

Reunién de Trabajo

Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario
Ejecutivo y Jefa de la Unidad Técnica para la
Administracion de Personal Electoral. (UTAPE)

Reunion de Trabajo

Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario
Ejecutivo y Titular del Centro de Formacion y
Documentacion Electoral.

Reunién de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Reunion de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario
Ejecutivo y Direccion Juridico Consultiva.

Reunion de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario
Ejecutivo y Direccion de Partidos Politicos.

Reunién de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario
Ejecutivo y Unidad de Informéatica y Estadistica.

Reunion de Trabajo
Primera Reunién de Trabajo de la Comision de
Organizacion.

Reunion de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario
Ejecutivo y Director de

Teléfono: 2757300, ext. 2500

Correo electrénico : migarcia@ieem.org.mx

LUGAR
Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

ABRIL 2019

10:00 hrs.

12:00 hrs.

10:00 hrs.

11:20 hrs.

12:00 hrs.
10:00 hrs.
12:00 hrs.

12:00 hrs.

10:00 hrs.



ABRIL 2019

DIA EVENTO LUGAR HORA

08

09

09

11

16

23

23

24

29

30

Administracion.

Reunién de Trabajo

Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario
Ejecutivo y Titular de la Unidad de Comunicacién
Social.

Reunion de Trabajo
Consejeras y Consejeros, Secretario Ejecutivo y
Titular de la Unidad de Transparencia.

Reunion de Trabajo

Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario
Ejecutivo y Titular de la Unidad de Género y
Erradicacion de la Violencia.

Actividad Institucional
Participacion en la Ceremonia de entrega de

reconocimientos a servidores electorales con 10, 15y
20 afios de labor ininterrumpida, en el marco del XXl

Aniversario del Instituto.

Actividad Institucional
Publicacién del articulo "Derechos Politicos de la

Mujer" en la Columna Sintonia Electoral del Periddico

El Heraldo del Estado de México.

Reunién de Trabajo
Consejeras y Consejeros Electorales.

Sesion de Comision
Segunda Sesion Ordinaria de la Comisién de
Organizacion.

Sesion del Consejo General
Segunda Sesién Ordinaria de Consejo General.

Participacion en Curso, Conferencia o Congreso
Asistencia al Taller Nacional: Elaboracion de
propuesta especializada de modelo de Ley Integral
de Participacion Ciudadana.

Participacion en Curso, Conferencia o Congreso
Asistencia al Taller Nacional: Elaboracion de
propuesta especializada de modelo de Ley Integral
de Participacion Ciudadana.

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Auditorio del IEEM

Toluca

Oficina del Consejero Presidente

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Centro de Convenciones y Exposiciones Yucatan

Centro de Convenciones y Exposiciones Yucatan

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

12:00 hrs.

10:00 hrs.

12:00 hrs.

14:00 hrs.

08:00 hrs.

10:00 hrs.

13:00 hrs.

12:00 hrs.

09:00 hrs.

10:00 hrs.



