



Mtro. Miguel Ángel García Hernández Consejero Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2500 Correo electrónico : migarcia@ieem.org.mx

ABRIL 2019				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA	
01	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Jefe de la Unidad Técnica de Fiscalización.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.	
01	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Jefa de la Unidad Técnica para la Administración de Personal Electoral. (UTAPE)	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.	
02	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Titular del Centro de Formación y Documentación Electoral.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.	
02	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Sala de Comisiones del IEEM	11:20 hrs.	
02	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Dirección Jurídico Consultiva.	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.	
03	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Dirección de Partidos Políticos.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.	
03	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Unidad de Informática y Estadística.	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.	
04	Reunión de Trabajo Primera Reunión de Trabajo de la Comisión de Organización.	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.	
80	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Director de	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.	

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

	ABRIL 2019				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
	Administración.				
08	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Titular de la Unidad de Comunicación Social.	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.		
09	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros, Secretario Ejecutivo y Titular de la Unidad de Transparencia.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		
09	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Titular de la Unidad de Género y Erradicación de la Violencia.	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.		
11	Actividad Institucional Participación en la Ceremonia de entrega de reconocimientos a servidores electorales con 10, 15 y 20 años de labor ininterrumpida, en el marco del XXIII Aniversario del Instituto.	Auditorio del IEEM	14:00 hrs.		
16	Actividad Institucional Publicación del artículo "Derechos Políticos de la Mujer" en la Columna Sintonía Electoral del Periódico El Heraldo del Estado de México.	Toluca	08:00 hrs.		
23	Reunión de Trabajo Consejeras y Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	10:00 hrs.		
23	Sesión de Comisión Segunda Sesión Ordinaria de la Comisión de Organización.	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.		
24	Sesión del Consejo General Segunda Sesión Ordinaria de Consejo General.	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.		
29	Participación en Curso, Conferencia o Congreso Asistencia al Taller Nacional: Elaboración de propuesta especializada de modelo de Ley Integral de Participación Ciudadana.	Centro de Convenciones y Exposiciones Yucatán	09:00 hrs.		
30	Participación en Curso, Conferencia o Congreso Asistencia al Taller Nacional: Elaboración de propuesta especializada de modelo de Ley Integral de Participación Ciudadana.	Centro de Convenciones y Exposiciones Yucatán	10:00 hrs.		